
MPD2024-EXT-0892152 CARBAJAL CHÁVEZ  PATRICIA CAS 106

ESPECIALISTA EN MONITOREO 

DE EVALUACIONES DOCENTES 

Y DE ESTUDIANTES

AGEBRE 6
NO 

APLICA
0 6 8 8 28 35.0 CUMPLE

MPD2024-EXT-0892002
QUINTANILLA TIRADO  JESUS 

ANDRES
CAS 106

ESPECIALISTA EN MONITOREO 

DE EVALUACIONES DOCENTES 

Y DE ESTUDIANTES

AGEBRE 0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA NI EN EL SECTOR PÚBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO CAS 106-

2024, TENIENDO EN CUENTA LO SEÑALADO EN 

EL NUMERAL 4.2 ETAPA DE EVALUACIÓN Y 

SELECCIÓN EN EL LITERAL A.2 EXPERIENCIA 

LABORAL QUE SEÑALA:  "(...) Para aquellos 

puestos donde se requiere formación TÉCNICA O 

UNIVERSITARIA, el 

tiempo de experiencia se contará desde el 

momento de egreso de la formación 

correspondiente, para lo cual el postulante deberá 

presentar la CONSTANCIA DE

EGRESADO (...)"

MPD2024-EXT-0891379 DIAZ RIVERA  ARTURO GUILLERMO CAS 106

ESPECIALISTA EN MONITOREO 

DE EVALUACIONES DOCENTES 

Y DE ESTUDIANTES

AGEBRE 0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON EL GRADO EN LA CARRERA 

UNIVERSITARIA REQUERIDA EN EL PERFIL DE 

PUESTO DEL CAS 106-2024

MPD2024-EXT-0891160
TANTARUNA BONILLA  FIORELLA 

HAYDEE
CAS 106

ESPECIALISTA EN MONITOREO 

DE EVALUACIONES DOCENTES 

Y DE ESTUDIANTES

AGEBRE 0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DEL 

SUSTENTO DEL ANEXO 02 INDICADOS EN EL 

LITERAL B) DEL  NUMERAL 4.1.1  SEGÚN LAS 

BASES DEL PROCESO CAS 106-2024,

MPD2024-EXT-0890595
ADRIANO HUAROCC  SENDY 

GABRIELA
CAS 106

ESPECIALISTA EN MONITOREO 

DE EVALUACIONES DOCENTES 

Y DE ESTUDIANTES

AGEBRE 0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE 

PUESTO CAS 106-2024, TENIENDO EN CUENTA 

LO SEÑALADO EN EL NUMERAL 4.2 ETAPA DE 

EVALUACIÓN Y SELECCIÓN EN EL LITERAL A.2 

EXPERIENCIA LABORAL QUE SEÑALA:  "(...) Para 

aquellos puestos donde se requiere formación 

TÉCNICA O UNIVERSITARIA, el tiempo de 

experiencia se contará desde el momento de 

egreso de la formación 

correspondiente, para lo cual el postulante deberá 

presentar la CONSTANCIA DE

EGRESADO (...)"

MPD2024-EXT-0889011
ANGEL GONZALES  STEFANY 

JUDITH
CAS 106

ESPECIALISTA EN MONITOREO 

DE EVALUACIONES DOCENTES 

Y DE ESTUDIANTES

AGEBRE 0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUMPLE CON LA PRESENTACIÓN DE LOS 

ANEXOS INDICADOS EN EL LITERAL B) DEL  

NUMERAL 4.1.1  SEGÚN LAS BASES DEL 

PROCESO CAS 106-2024,

CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS SEDE

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público:

NOMBRESEXPEDIENTE CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

OBSERVACIONES

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) Situacion 

academica y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 2027
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas 

batallas de Junín y Ayacucho”

Comité de Selección 
CAS Sede 2024



CUADRO DE MÉRITO PRELIMINAR

PROCESO CAS SEDE

           DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

CONDICIÓN

B. TRAYECTORIA PROFESIONAL

B.2. Años de 

experiencia 

especifica en la 

función y/o 

materia: 

PUNTAJE 

FINAL 

B.3. Años de 

experiencia 

especifica 

asociado al sector 

Público:

NOMBRESEXPEDIENTE CARGO

A. FORMACION PROFESIONAL

OBSERVACIONES

B.1.Años de experiencia 

profesional general:

AREA
PUNTAJE 

PARCIAL

a.1. Grado(s) Situacion 

academica y estudios 

requeridos parea el 

puesto

a.2 Capacitaciones

EVALUACIÓN CURRICULAR

N° CAS

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres” -2018 al 2027
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas 

batallas de Junín y Ayacucho”

Comité de Selección 
CAS Sede 2024

MPD2024-EXT-0888964
LIVIA CUADROS  ROSANGEL 

MARIA
CAS 106

ESPECIALISTA EN MONITOREO 

DE EVALUACIONES DOCENTES 

Y DE ESTUDIANTES

AGEBRE 0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL NI 

ESPECIFICA NI EN EL SECTOR PÚBLICO 

REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO CAS 106-

2024, TENIENDO EN CUENTA LO SEÑALADO EN 

EL NUMERAL 4.2 ETAPA DE EVALUACIÓN Y 

SELECCIÓN EN EL LITERAL A.2 EXPERIENCIA 

LABORAL QUE SEÑALA:  "(...) Para aquellos 

puestos donde se requiere formación TÉCNICA O 

UNIVERSITARIA, el 

tiempo de experiencia se contará desde el 

momento de egreso de la formación 

correspondiente, para lo cual el postulante deberá 

presentar la CONSTANCIA DE

EGRESADO (...)"

MPD2024-EXT-0887604 LIMACHI NEYRA  OSCAR PAUL CAS 106

ESPECIALISTA EN MONITOREO 

DE EVALUACIONES DOCENTES 

Y DE ESTUDIANTES

AGEBRE 0
NO 

APLICA
0 0 0 0 0 0.0 NO CUMPLE

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA EN EL PUESTO O CARGO , EN EL 

SECTOR PUBLICO,SEGUN PROCESO CAS Nº 106-

2024

EL COMITÉ

29/11/2024


